入札参加資格確認申請書に係る提出書類について

１．提出書類

（１）入札参加資格確認申請書・・・・・様式１

（２）会社概要書・・・・・・・・・・・様式２

（３）指名停止措置の状況・・・・・・・様式３

（４）参考見積書・・・・・・・・・・・任意の様式

２．書類提出上の注意事項

（１）書類の宛名：株式会社松野町農林公社

代表取締役社長 坂 本  浩

（２）提 出 期 日：令和４年９月 26 日（月）午後５時まで

（３）提 出 場 所：〒798-2111

         愛媛県北宇和郡松野町大字吉野 165 番地

         株式会社松野町農林公社

         担当：松本

         電話：0895-42-0344 ＦＡＸ：0895-42-2053

（４）提 出 要 領

①提出書類はＡ４サイズの紙書類とすること。

②書類に不備、不足等がある場合は、書類が整うまで受理しないので留意する

こと。

（様式１）

令和  年  月  日

入札参加資格確認申請書

株式会社松野町農林公社

代表取締役 坂 本  浩 様

（申請者）所 在 地：

社  名：

代表者名：

 下記事業の競争入札に参加したいので関係書類を添えて申請します。

記

１．事業名 令和４年度松野町未来型果樹産地強化支援事業

２．事業名 キウイフルーツ花粉精製機整備事業

（様式２）

令和  年  月  日

会 社 概 要 書

フ  リ  ガ  ナ

会社名（正式名称）

代 表 者 役 職 名

代 表 者 氏 名

住 所
〒

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

資 本 金 千円 自 己 資 本 額 千円

年 間 売 上 高

（ 直 近 ３ ヵ 年 ）

  年度

千円

  年度

千円

  年度

千円

経 常 利 益

（ 直 近 ３ ヵ 年 ）

  年度

千円

  年度

千円

  年度

千円

総 職 員 数 人

営 業 年 数 年 決 算 月 月

担当者

部署名：

氏 名：

電 話：

ＦＡＸ：

E-mail：

添付書類

1 直近３ヵ年の経営規模等評価結果通知書（総合評定値通知書）又は直近３ヵ年の決算報告

書（貸借対照表、損益計算書）の写し

2 履歴事項全部証明書又は現在事項全部証明書 ※写しでも認める。

（様式３）

令和 年 月 日

株式会社松野町農林公社
代表取締役 坂 本  浩 様

社  名：
代表者名：

 下記記載事項に相違ないことを証明します。

記

１．指名停止措置の状況（令和  年  月  日現在）
（１）国および地方公共団体、その他行政法人等からの指名停止措置

指名停止を受けた機関 指名停止期間 指名停止の原因

（２）民間団体等からの指名停止措置
指名停止を受けた機関 指名停止期間 指名停止の原因

以 上

※ 提出日以降、指名停止等の措置が発生した場合はすみやかに報告すること。